
část 01

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Bond Aspirating Probe Cleaning Kit (kit na čištění aspirační sondy BOND)

 ‐‐ vyžadován výrobce: Leica, kód: CS9100
ks 2 0,00

2 Roztok pro deparafinizaci pro přístroj Leica Bond RX, Leica Biosystems. 1 l 5 0,00

3
Roztok pro odhalení epitopů; pH9 pro přístroj Leica Bond RX, Leica 

Biosystems.
1 l 5 0,00

celková cena část 01 0,00

část 02

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

Hematoxylin II ‐ modifikovaný Mayerův hematoxylin určený pro 

laboratorní použití při barvení buněčných jader na sklíčkách obsahujících 

buňky ze zmrazené tkáně nebo tkáně fixované formalínem, zalité 

parafínem na přístroji BenchMark IHC/ISH. Toto činidlo slouží jako 

kontrastní barvivo pro imunohistochemii a hybridizaci in situ

25 ml 20 0,00

celková cena část 02 0,00

část 03

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Injekční stříkačky(2 ml) jednotlivě balené v blistru.  Perfektně průhledné s 

kontrastní kalibrací válce.
balení = 100 ks 5 0,00

2
Injekční stříkačky (5 ml) jednotlivě balené v blistru.  Perfektně průhledné s 

kontrastní kalibrací válce
balení = 100 ks 5 0,00

3
Jednorázová injekční stříkačka objemu 1 ml, bez jehly, s úsporným pístem, 

bez mrtvého prostoru. Bez luer locku.
balení = 100 ks 2 0,00

4

Jednorázová injekční stříkačka s integrovanou jehlou k podkožní aplikaci 

inzulinu, snadno ovladatelná zátka pístu, s dvojitým těsnicím kroužkem, 

pro dávkování i velmi malého množství inzulinu, pro pomalé naplňování a 

vstřikování, bezpečná zarážka pístu, plnění až do maximálního objemu.

balení = 100 ks 11 0,00

celková cena část 03 0,00

část 04

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Cvičné pero pro simulaci intramoskulárního podání vazopresoru. Pero lze 

používat opakovaně. Rozměry cca 15 x 3 x 2 cm.
ks 12 0,00

2 Infuzní zátka typu Luer lock. Barva modrá. ks 100 0,00

3

Pryžové škrtidlo typu Esmarch. Pro zástavu masivního krvácení. S indikací 

správného natažení škrtidla. Min. velikost v nenataženém stavu cca 10 x 

142 cm.

ks 10 0,00

4
Intravenózní infuzní kanyla, průsvit 22 G, standardizované označení ‐ 

modrá barva. S křidélky, bezpečnostní.
ks 200 0,00

5
Intravenózní infuzní kanyla, průsvit 24 G, standardizované označení ‐ žlutá 

barva. S křidélky, bezpečnostní.
ks 100 0,00

6
Intravenózní infuzní kanyla, průsvit 18 G, standardizované označení ‐ 

zelená barva. S křidélky, bezpečnostní.
balení = 1 ks 100 0,00

7
Intravenózní infuzní kanyla, průsvit 20 G, standardizované označení ‐ 

růžová barva. S křidélky, bezpečnostní.
ks 200 0,00

celková cena část 04 0,00

část 05

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Tréninkové defibrilační elektrody pro dospělé s konektorem typu Philips, 

kompatibilní s tréninkovým AED Laerdal.
1 pár 8 0,00

2
Tréninkové defibrilační elektrody pro děti s konektorem typu Philips, 

kompatibilní s tréninkovým AED Laerdal.
1 pár 8 0,00

celková cena část 05 0,00

část 06

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Poly(p‐dioxanon) monofilament 4/0, 75 cm, dvounávlek, jehla HR 22 ‐ 

1/2c
balení = 24 ks 15 0,00

celková cena část 06 0,00

část 07

V souladu s poznámkou  ‐‐ vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné 

kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by 

přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku. Jednotková cena bude dodavatelem vepsána max. na 2 desetinná 

místa.

Specifikace zboží

7



Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

Identifikace nabízeného zboží

(katalogové číslo produktu apod.)

1

Jednorázový hygienický ochranný oděv velikost L, skládá se z tuniky s V‐

výstřihem se 3 kapsami + kalhoty se šňůrkou v pase. Materiál SMS 35 

gramů, barva modrá

ks 200 0,00

2

Jednorázový hygienický ochranný oděv velikost M, skládá se z tuniky s V‐

výstřihem se 3 kapsami + kalhoty se šňůrkou v pase. Materiál SMS 35 

gramů, barva modrá

ks 400 0,00

3

Jednorázový hygienický ochranný oděv velikost XL, skládá se z tuniky s V‐

výstřihem se 3 kapsami + kalhoty se šňůrkou v pase. Materiál SMS 35 

gramů, barva modrá

ks 100 0,00

celková cena část 07 0,00

část 08

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

Steh ‐ druh vlákna polyamid 6, velikost vlákna 2‐0, délka vlákna 45 cm, 

počet vláken v sáčku 1, struktura vlákna monofilament, barva vlákna 

stříbrná (z důvodu viditelnosti), antibakteriální povlak, počet jehel na 

vlákně 1, hrot jehly typu Prime Reverse cutting, velikost jehly 19 mm, 

zakřivení jehly 3/8C

balení = 36 ks 10 2 313,00 23 130,00

2

Steh ‐ druh vlákna monocryl plus, typ jehly SH‐1 PLUS VB, velikost vlákna 4

0, délka vlákna 90 cm, počet vláken v sáčku 1, struktura vlákna 

monofilament, barva vlákna fialová (z důvodu viditelnosti), antibakteriální 

povlak, počet jehel na vlákně 2, hrot jehly typu Taperpoint Plus, velikost 

jehly 22 mm, zakřivení jehly 1/2C

balení = 36 ks 10 7 056,00 70 560,00

3

Steh ‐ druh vlákna monocryl plus, typ jehly SH‐1 PLUS VB, velikost vlákna 4

0, délka vlákna 90 cm, počet vláken v sáčku 1, struktura vlákna 

monofilament, barva vlákna fialová (z důvodu viditelnosti), antibakteriální 

povlak, počet jehel na vlákně 2, hrot jehly typu Taperpoint Plus, velikost 

jehly 17 mm, zakřivení jehly 1/2C

balení = 36 ks 10 7 506,00 75 060,00

celková cena část 08 168 750,00

část 09

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

Polyethylenová nedráždivá fixační náplast z porézní transparentní fólie 

propouštějící vzduch a vodní páru. Používá se k transparentnímu upevnění

kanyl a k fixaci obvazů. Šíře 2,5 cm.

balení = 12 ks 5 0,00

2

Návlek na instrumentační stolek o rozměru 75 x 145 cm, dvouvrstvá 

netkaná textilie ‐ polyethylen modrý PE 47 g/m2, po celé ploše zesílený 

nepropustnou savou vrstvou PP spunbondem o gramáži min. 47 g/m2, 

sterilní.

ks 240 0,00

3

Sterilní operační krycí roušky rozměru 45 x 75 cm, vyrobený z netkané 

textilie, bezprašné, neuvolňující vlákna, odolné proti průniku kapalin a 

mikroorganismů. Rozměr 45 x 75 cm.

balení = 120 ks 3 0,00

4

Sterilní operační plášť velikost L, délka 135 cm, hydrofobní netkaná 

textilie Spunlace s antistatickou úpravou pro dlouhotrvající operace, 

zavinovací střih, zavazování systémem 4 úvazků ‐ našité ultrazvukem, 

rukávy v horních švech šité ultrazvukem, zakončené elastickým úpletem. 

Neprůsvitný materiál o gramáži minimálně 68 g/m2. 

ks 200 0,00

5

Sterilní operační plášť velikost M, délka 125 cm, hydrofobní netkaná 

textilie Spunlace s antistatickou úpravou pro dlouhotrvající operace, 

zavinovací střih, zavazování systémem 4 úvazků ‐ našité ultrazvukem, 

rukávy v horních švech šité ultrazvukem, zakončené elastickým úpletem. 

Neprůsvitný materiál o gramáži minimálně 68 g/m2.

ks 300 0,00

6

Operační krycí rouška samolepící sterilní. Dvouvrstvá netkaná textilie ‐ 

vrchní vrstva savá ‐ viskóza, spodní vrstva nepropustná mikroporézní folie 

(celoplošně dvouvrstvý laminát (PPE+PE), gramáž min. 56 g/m2), rozměry 

150 x 180 cm a délka adheze 90 cm

ks 240 0,00

7

Velké roušky na operační stoly o rozměru 150 x 150 cm, dvouvrstvá 

netkaná textilie ‐ vrchní vrstva vysoce a rychle savá netkaná textilie typu 

spunbond, spodní vrstva prodyšná a tekutinám odolná, polyetylenová 

folie s mikropóry (celoplošně dvouvrstvý laminát ‐ PP+PE ‐ gramáž min 56 

g/m2)

balení = 20 ks 45 0,00

celková cena část 09 0,00

část 10

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

Monopolar ‐ jednorázová rukojeť aktivní elektrody včetně kabelu a 

nožové elektrody, délka kabelu 320 cm, plochý 3PIN konektor, sterilní, 

kompatibilní s generátorem HBS 200X‐TOUCH, HBS300X‐TOUCH ‐ výrobce 

firma HEBU. 

ks 100 0,00

2

Jednorázová nalepovací neutrálně dělená REM elektroda bez kabelu pro 

dospělé, aktivní plocha 110 cm, kompatibilní s generátorem HBS 200X‐

TOUCH, HBS300X‐TOUCH. 

balení = 5 ks 8 0,00

celková cena část 10 0,00

8




